
Dienvidkurzeme
Travel

�

3 km
GRAMZDA

�

�

�

�

�

� �

+371 22024940

info@dienvidkurzeme.travel     

Dienvidkurzeme Travel

dienvidkurzeme.travel

DIENVIDKURZEME TRAVEL

Izbaudi rudeni, aizpildot anketu.

Aizpildīto anketu iemet pastkastītē
pie tūrisma informācijas centriem
vai atdod tūrisma speciālistiem

Vārds, Uzvārds

Kontakttālruņa Nr.

11. - 31.
OKTOBRIM

Trallala
Rudens spele



SPĒLES NOTEIKUMI
Dodies pastaigā pa iezīmēto 
maršrutu.

Meklē atbildes uz jautājumiem.

Aizpildīto anketu iemet 
pastkastītē pie tūrisma
centriem.

PIEDALIES LOTERIJĀ!

�

��

�

�

�

�
Kāds nosaukums

ir Gramzdas meža parkam?
Atbildi ieraksti dzeltenajā laukumā.

Atbildi ieraksti
dzeltenajā laukumā.

�

Kas ir šī darba autors?

Atbildi ieraksti dzeltenajā laukumā.

Atbildi ieraksti dzeltenajā laukumā.

Atbildi ieraksti dzeltenajā laukumā.

Atbildi ieraksti dzeltenajā laukumā.

Jūs atrodaties labiekārtotā
atpūtas vietā, kurai ir īpašs

nosaukums - kāds?

Meža parka iekārtošanā piedalījās
arī mūsu kaimiņvalsts māksliniece

no Skodas - Jurgita Eidejiene.
Savā gleznā viņa stāsta par Lietuvas 

teiku, kā radušies pilskalni.
Kāds ir nosaukums šai gleznai? 

Ar kādu gada skaitli datēta
baznīcas celtniecība?

Dodies cauri koku alejai, kas ved
uz Gramzdas baznīcu. Caur šo aleju
pirms vairāk kā 100 gadiem vietējie 
ļaudis devās ik svētdienu un svētku 

dienu, lai apmeklētu baznīcu.
Saskaiti, cik koki aug alejā? 

Atbildi ieraksti dzeltenajā laukumā.
Kāds nosaukums šim laukumam?

Mākslinieces Dace Gailītes glezna,
kura gleznota iedvesmojoties no

Sudraba Edžus dzejoļa. Gleznā atveidots 
rītausmas gailis, kurš padzen no meža 

biezokļiem visus nakts mošķus un rēgus.
Kāds ir dzejoļa nosaukums?

Atbildi ieraksti dzeltenajā laukumā.

+371 22024940

info@dienvidkurzeme.travel     

Dienvidkurzeme Travel

dienvidkurzeme.travel

DIENVIDKURZEME TRAVEL


